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Morcov Aurica Biblioteca, s. Cotova, Drochia067100614

auricamorcov@gmail.com

069828233

iurcisinl@gmail.com

Iurcișin Ludmila Centrul de Excelenta în Horticultura și 
Tehnologii Agricole, s. Țaul, Dondușeni

ALINT-CRISTALIN, s. Octeabriscoe, 

Sîngerei

HiliDava YogaFarm, s. Hiliuți, Rîșcani

Grama Ana

Guzun Oxana

069266998

cristalin.md@gmail.com

G.T. "Victor Eni", s. Magurele, UngheniEni Iraida 069451771

iraida.eni1958@gmail.com

mun. Chișinău

069777506

hillidavayoga@gmail.com

Ghimpu Natalia Biblioteca Națională a Republicii 
Moldova, Chișinău

Centru Comunitar 151, Chișinău

Grădina Comunitară, Chișinău

USM, Departament Silvicultură, 
Chișinău

UTM, Departament Horticultură, 
Chișinău

Piața EcoLocal, Chișinău

Casa de cultură, s. Delacău, Anenii Noi

Eco-pepinieră

“Casa Pădurii”, s. Leuntea, Căușeni

SP Căușeni, Căușeni

Biblioteca sătească, s. Batîr, Cimișlia

Biblioteca Publică Teritorială, 

s. Badicul Moldovenesc, Cahul

Casa-muzeu „Casa Karaman”, s. 
Tîrnauca, Slobozia

Ecovillage Farms, s. Rîșcova, Criuleni

Grădinița №1, s. Răzeni, Ialoveni

Biblioteca Publică, com. Băcioi

022240070

nghimpu@bnrm.md

Putina Elena 069649251

putina_elena@yahoo.com

Mesina Irina

Ciubuc Natalia

Novac Tatiana

Babii Stela

Iordan Oxana

Șevcenco Elena

Batir Alexandr

Semcova Tatiana

Ismailov Tatiana

Cazac Anjela

Otroc Natalia

Teslari Nina

Levițchi Doina 

069217665

imigradinarit@gmail.com

069136267

ciubucusm@gmail.com

069636404

t.novac82@gmail.com

069119659 
babii.stela@gmail.com

069391314

oxana.iordan@mail.ru

060012253

svcnko.elena@gmail.com

067152161

belii_sasha@yahoo.com

079836307

tat_fec@yahoo.com

069410963

tatiana.ismailov.5@gmail.com

068604060

anjelacazac@mail.ru

060814261

oleg_natali@mail.ru

067196390

gradinita.razeni1@gmail.com

069839222

levitchidoina@gmail.com

mailto:levitchidoina@gmail.com

